INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL

COMITÉ TÉCNICO DEL FIDEICOMISO:

"FONDO PARA ATENDER EL PASIVO LABORAL DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL"

SEGUNDA SESIÓN EXTRAORDINARIA

4 DE ABRIL DE 2013

.....

- 4. Informe sobre el cumplimiento de los acuerdos tomados por el Comité Técnico.-----
- 5. Proyecto de Acuerdo del Comité Técnico del Fideicomiso denominado "Fondo para Atender el Pasivo Laboral del Instituto Federal Electoral", por el que se autoriza instruir al

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL

COMITÉ TÉCNICO DEL FIDEICOMISO:

"FONDO PARA ATENDER EL PASIVO LABORAL DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL"

SEGUNDA SESIÓN EXTRAORDINARIA

4 DE ABRIL DE 2013

Fiduciario para que emita el pago correspondiente al fideicomisario considerado en la sesión 5/13 de la Comisión Auxiliar del Comité Técnico del Fideicomiso
3. Lectura y en su caso aprobación del Acta de la Primera Sesión Ordinaria, llevada a cabo el 12 de marzo de 2013. El Lic. Román Torres Huato, Secretario del Comité Técnico del Fideicomiso: "Fondo para Atender el Pasivo Laboral del Instituto Federal Electoral", preguntó a los integrantes del Comité Técnico, si se dispensa la lectura del Acta de la Primera Sesión Ordinaria celebrada el 12 de marzo de 2013, en virtud de que la misma fue proporcionada previamente para su revisión
4. Informe sobre el Cumplimiento de los acuerdos tomados por el Comité Técnico. El Lic. Román Torres Huato, Secretario del Comité Técnico del Fideicomiso: "Fondo para Atender el Pasivo Laboral del Instituto Federal Electoral", informó a los integrantes del mismo que en suma fueron 6 acuerdos, de los cuales 4 fueron atendidos en su totalidad y 2 se encuentran pendientes



COMITÉ TÉCNICO DEL FIDEICOMISO:

"FONDO PARA ATENDER EL PASIVO LABORAL DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL"

SEGUNDA SESIÓN EXTRAORDINARIA

4 DE ABRIL DE 2013